

Årsredovisning för

Westerqwarn Pub & Restaurang AB

556512-5696

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Westerqwarn Pub & Restaurang AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kolbäck 2026-03-17.


Joakim Graning
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Westerqvarn Pub & Restaurang AB, 556512-5696, med säte i Kolbäck, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver servering, restaurang, ställplats- och fritidsaktiviteter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 556	9 381	8 331	7 082
Resultat efter finansiella poster	879	384	264	296
Soliditet, %	41	38	37	44

Årets omsättningsökning beror bla på att bolaget har jobbat med att utveckla sina tjänster och ett resultat av ökade marknadsföringsåtgärder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	8 700	811 446	236 865
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanseras i ny räkning			236 865	-236 865
Årets resultat				510 299
Vid årets slut	100 000	8 700	1 048 311	510 299

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 048 311
årets resultat	510 299
Totalt	1 558 610
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 558 610
Summa	1 558 610

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. *mm*

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 555 787	9 381 438
Övriga rörelseintäkter		166 715	349 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 722 502	9 730 774
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 588 476	-3 072 281
Övriga externa kostnader		-2 773 510	-2 128 979
Personalkostnader	2	-5 243 025	-3 859 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-247 642	-269 091
Summa rörelsekostnader		-12 852 653	-9 329 497
Rörelseresultat		869 849	401 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 071	7 598
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-13 125	-24 882
Summa finansiella poster		8 946	-17 284
Resultat efter finansiella poster		878 795	383 993
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-23 200	-27 000
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-233 200	-97 000
Resultat före skatt		645 595	286 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 296	-50 128
Årets resultat		510 299	236 865

2026032408587

mt

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	376 301	412 473
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	453 917	513 759
Summa materiella anläggningstillgångar		830 218	926 232
Summa anläggningstillgångar		830 218	926 232
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		395 335	232 299
Summa varulager		395 335	232 299
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		800 290	549 507
Övriga fordringar		29 544	28 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		324 817	259 171
Summa kortfristiga fordringar		1 154 651	836 765
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	2 288 782	1 202 513
Summa kassa och bank		2 288 782	1 202 513
Summa omsättningstillgångar		3 838 768	2 271 577
SUMMA TILLGÅNGAR		4 668 986	3 197 809 ^{umg}

2026032408588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 700	8 700
Summa bundet eget kapital		108 700	108 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 048 311	811 446
Årets resultat		510 299	236 865
Summa fritt eget kapital		1 558 610	1 048 311
Summa eget kapital		1 667 310	1 157 011
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		280 000	70 000
Summa obeskattade reserver		280 000	70 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	-	30 400
Summa långfristiga skulder		-	30 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	-	134 400
Förskott från kunder		7 037	-
Leverantörsskulder		864 739	580 073
Skulder till koncernföretag		62 144	55 944
Skatteskulder		187 339	50 721
Övriga skulder		591 283	336 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 009 134	782 656
Summa kortfristiga skulder		2 721 676	1 940 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 668 986	3 197 809

2026032408589

um

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - 20,6 % av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	9	7
Summa	9	7

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Räntekostnader, övriga	13 125	24 882
Summa	13 125	24 882

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 728 807	1 505 965
-Nyanskaffningar	151 630	222 842
Vid årets slut	1 880 437	1 728 807
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 316 334	-1 114 692
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-187 802	-201 642
Vid årets slut	-1 504 136	-1 316 334
Redovisat värde vid årets slut	376 301	412 473

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	845 510	796 932
Inköp		129 877
-Avyttringar och utrangeringar		-81 299
Vid årets slut	845 510	845 510
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-331 751	-324 827
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		60 523
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-59 842	-67 447
Vid årets slut	-391 593	-331 751
Redovisat värde vid årets slut	453 917	513 759

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-400 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar som redovisas i flera poster		
Skulder som redovisas i flera poster		
Övriga skulder till kreditinstitut, Långfristiga skulder	-	30 400
Övriga skulder till kreditinstitut, Kortfristiga skulder	-	134 400

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 015 500	1 015 500
Summa ställda säkerheter	1 015 500	1 015 500

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser

4 025

10 062

Summa eventualförpliktelser

4 025

10 062 *um7*

2026032408592

Underskrifter

Årsredovisningen innehåll blev klart 2026-03-03.

Kolbäck 2026-03-12.



Joakim Graning
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 mars 2026,



Marie Andersson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
